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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedonhallinnan sääntelyn kehittämistä 
selvittäneen työryhmän raportista

Yleiset kommentit raportista

Yleiset kommentit raportista

Valitustuomioistuimena toimivan Vaasan hallinto-oikeuden, tiedonhallinta ja tietojen luovutus 
poikkeaa muiden valtion ja kuntien viranomaisten sekä muiden tuomioistuimien tiedonhallinnasta 
pääosin luovutettavan tiedon määrän ja laadun osalta. Näin ollen raportissa esitetyt ehdotukset 
eivät kaikilta osiltaan suoraan koske hallinto-oikeuden toimintaa. Hallinto-oikeus on antanut 
kommentteja raportista siltä osin kun hallinto-oikeudella on ollut kommentoitavaa raportissa 
esitettyyn. Muilta osin hallinto-oikeus pitää raportissa esitettyjä näkemyksiä tiedonhallinnan 
lainsäädännön kehittämislinjauksista tässä vaiheessa pääosin kannatettavana.    

Kommentit raportin 5 luvusta

Kommentit osasta 5.1 Tiedonhallintaa koskevan sääntelyn soveltamisaloista

-

Kommentit osasta 5.2 Tiedonhallinnan suunnittelu ja kuvaaminen

Vaasan hallinto-oikeus pitää arviointi-, suunnittelu- ja kuvaamisvelvollisuuksien kokoamista yhteen 
lakiin tarkoituksenmukaisena. Suunnittelu- ja arviointivelvollisuus on yksi tärkeimmistä 
tiedonhallinnan velvoitteista etenkin uusia tiedonhallintajärjestelmiä käyttöön otettaessa. Tältä osin 
sääntelyn kehittäminen on tärkeää. 

Kommentit osasta 5.3 Tietoturvallisuus
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Vaasan hallinto-oikeus pitää kannatettavana tasomallin poistamista ja siirtymistä yhteen 
luokittelujärjestelmään. Tietoturvallisuuden lainsäädäntö muutettaessa tulee huomioida myös 
riittävä toimitilaturvallisuus, joka on olennainen osa tietoturvallisuuden toteuttamisessa. 

Kommentit osasta 5.4 Tietoaineistojen muodostaminen ja vastuut

-

Kommentit osasta 5.5 Tietojen ja tietojärjestelmien yhteentoimivuus

Tiedonhallinnan lainsäädäntöä tältä osin kehitettäessä on rajapintojen kautta tapahtuvassa tietojen 
luovutuksessa huomioitava tietoturvallisuuden vaatimukset ja mahdollinen laajan tiedon 
väärinkäyttö. 

Kommentit osasta 5.6 Tietoaineistojen julkisuus ja salassapito

Vaasan hallinto-oikeus on samaa mieltä kuin työryhmä siitä, että salassapitosääntelyn tulisi olla 
selkeää. Lainsäädännön selkeydellä on merkitystä niin tulkintatilanteissa kuin asiakirjajulkisuuden ja 
salassapidolla turvattujen oikeuksien kannalta.

Kommentit osasta 5.7 Tiedonsaanti asiakirjoista ja tietoaineistoista

Vaasan hallinto-oikeus pitää julkisuuslain tietopyyntöjen käsittelyä koskevan sääntelyn ja sen 
muutoksenhakumenettelyn kehittämistä selkeämpään suuntaan tärkeänä. Oikeusturvan kannalta on 
myös tärkeää, että laajoihin tietoaineistoihin kohdistuvien tietopyyntöjen käsittelyssä, jossa kysymys 
on eri intressien punninnasta, on varattava riittävästi aikaa asian käsittelemiseksi. 

Kommentit osasta 5.8 Tietoaineistojen säilyttäminen ja arkistointi

-

Kommentit osasta 5.9 Tietohallinnon ja tiedonhallinnan ohjaus

-

Kommentit muutosehdotusten priorisoinnista

Mitä muutosehdotuksia olisi mielestänne priorisoitava valmistelussa?

Lainsäädännön selkeyttämistä ja tietoturvallisuutta.

Muut tarpeelliset toimenpiteet

Millä muilla toimenpiteillä, lainsäädännön uudistamisen lisäksi, katsotte olevan merkitystä julkisen 
hallinnon tiedonhallinnan kehittämisessä?

-

Työryhmän ehdotusten vaikutukset

Yleiset kommentit vaikutuksista

-
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Taloudelliset vaikutukset

-

Vaikutukset viranomaisten toimintaan

-

Yhteiskunnalliset vaikutukset

-

Kellosalo Jaakko
Vaasan hallinto-oikeus

Eriksson Reeta-Kaisa
Vaasan hallinto-oikeus


